■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

世界新闻 2023年10月24日 星期二
值班主任：齐松梅 主编：毕军 美编：杨千懿 检校：叶健升 王赛A12 综合

广告·热线：66810888

遗失声明
海南洋浦常威贸易有限公司遗失

公章、财务章、法人章，声明作废。

●海南省临高县博厚镇洋大村文

德组股份经济合作社遗失公章一

枚，声明作废。

●海南正义文化传媒有限公司财

务专用章不慎遗失，现声明作废。

●赵国志不慎遗失坐落于东方市

八所镇文通村委会的土地证，证

号：东方集用（2011）第17610号，

声明作废。

●范忠团不慎遗失儋州市那大

镇石屋村委会富豪村的农村土

地 承 包 经 营 权 ，证 号 ：

469003100200002072J，特此声

明。

●昌江县海尾供销社工会委员会

遗失中国工商银行股份有限公司

昌江支行开户许可证，核准号：

J6410024809501，声明作废。

●杨睿不慎遗失坐落于乐东县九

所镇九所新区山海湾温泉家园五

期二区14号楼409室的房产证，

房产证号为：琼〔2018〕乐东不动

产权第0005891号，现声明作废。

●胡绍兴遗失执业药师资格证，证

书号：ZY00368764，特此声明。

注销公告
北京天同（三亚）律师事务所（统
一 社 会 信 用 代 码 ：
31460000MD02249172）拟向海
南省司法厅申请注销，请相关债
权债务人于本公告见报之日起
45日内到本事务所办理相关债
权事宜。

●乐东黎族自治县结核病防治所

遗失法人证书正本（副本），统一社

会信用代码：1246884342889258

0J，证件有效期自2004年11月3

日至2006年3月31日，声明作废。

● 海南帘心语贸易有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460200MA5RCX5K1M）遗失

公章，声明作废。

●海南罗牛山畜牧有限公司工会

遗失工会法人资格证书，证书编

号：210104180，声明作废。

●海口琼山国兴润鑫嘉电讯商行

（网点编号HNHKZ158）不慎遗失

中国移动通信集团海南有限公司

海口分公司通信费资金往来（暂收

暂付）专用收据共两张，其一保证

金 票 据 编 码 ：8584276，金 额 ：

10000元；其二购机押金票据金

额：10000元，声明作废。

● 万 里 高（ 身 份 证 号 码 ：

460029197610024617）遗失琼儋

渔11488号渔业船舶国籍证书（琼

儋）船登（籍）〔2019〕HY-100045

号，编号：4604002000100002号，

声明作废。

●海南雅诚房地产经纪有限公司

遗失公章一枚，现声明作废。

公告
姓 名 ：李 景 俊 ，身 份 证 号 码 ：

440923********1999，你负责施

工的海军1528-2项目已竣工结

算，因你对罚款217749.11元有异

议，我司多次与你联系尽快处理上

述事宜，你均置之不理，现请你自

本公告见报之日起7日内速到我

司处理上述罚款相关事宜，逾期后

果自负。特此公告。

海南第七建设工程有限公司

2023年10月23日

口市西沙路4号，联系电话：0898-

66522077），逾期视为送达。本裁

决为终局裁决，如不服本裁决，可

在收到本裁决书之日起三十日内

向海口市中级人民法院申请撤销，

逾期本裁决即发生法律效力。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2023年10月23日

公告
海口龙华和源堂养发馆：

本委受理申请人王小玲与你公司

劳动争议一案（海劳人仲案字

〔2023〕第1328号）,现依法向你单

位公告送达海劳人仲裁字〔2023〕

第855号仲裁裁决书，限你公司在

公告之日起 30日内来本委领取

（地址：海口市西沙路4号，联系电

话：0898-66751119），逾期视为

送达。如不服本裁决，可在公告期

满后15日内向人民法院起诉，逾

期本判决即发生法律效力。

海口市劳动人事争议仲裁委员会

2023年10月24日

债权转让通知书
海南福山福湖置业有限公司：我与

贵司商品房预售合同纠纷一案，经

澄迈县人民法院审理并作出

（2021）琼9023民初3560号民事

判决书，确认我本人对贵司享有

700000元本金、35000元违约金

以及迟延履行利息等债权权利。

现本人已经将前述判决项下的债

权全部转让给赵悦女士，后续将由

其依法行使包括但不限于向人民

法院申请执行拍卖、变卖、抵债等

债权权利。特此通知。

通知人：杨天琴

2023年10月23日

●琼中营根恒达手机店遗失中国

移动海南分公司琼中公司开具的

押 金 收 据（编 号 ：15047427，

15047428，金额：11000元），声明

作废。

●海南省屯昌县地方税务局社会

保险费征管局遗失《事业单位法人

证书》正、副本及公章，统一社会信

用代码：12460000MB1829945K，

有效期自 2011 年 10 月 28 日至

2013年3月31日，声明作废。

●澄迈老城源广副食商行遗失《食

品卫生许可证》正、副本，编号：

JY14690231203813，声明作废。

●琼海市嘉积镇大礼村民委员会翰

岭村民小组遗失开户许可证，核准

号：J6410043518301，声明作废。

●张永光不慎遗失坐落于海南省

东方市新龙镇新村的不动产权证

书，证号：琼〔2022〕东方市不动产

权第0005015号，声明作废。

贷 款

公 告 遗 失

通 知

招租公告
位于海口市龙华区龙昆北路2号

珠江广场帝都大厦16层A\B室

（470.67平方米），C\D室（458.13

平方米），共计928.8平方米写字

楼，现对外出租。交通便利、车位

充足，超宽视野海景，对面是海口

湾、万绿园，相邻友谊国贸城、万象

城等大型商业区。可用于银行、地

产、医疗设备、设计、直播、传媒等

类型公司办公。可整层出租，也可

分租。联系人：罗先生（非中介，可

直租），联系电话：16608909111/

68502818。

公告
海口琼山汇泽传媒工作室：

本委受理申请人廖志华与你公司

劳 动 争 议 案（海 劳 人 仲 案 字

〔2023〕第438号）已审理终结。现

依法向你公告送达本委海劳人仲

裁字〔2023〕第 762 号仲裁裁决

书。自本公告发出之日起30日内

来本委领取仲裁裁决书（地址：海

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

龙华站

琼山站

66110882
68553522
65881361
65882321

新华南路7号海南日报大院5栋1层

琼山区琼州大道 4号肥皂厂小区
7号楼103房（香江国际酒店对面）

美兰站

秀英站

65379383
65370062
68621176
68657135

美兰区白龙南路75号美舍滨河小区
1栋2单元106房

秀英区海玻路第一砖厂宿舍5栋104房

三亚 18976281780
陵水 18508937866
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 18508937866
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 13098993210
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13098993210
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。资讯
广场

服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

急用钱-找银达
银达贷款公司诚信经营 30 年，

专业办理房地产抵押贷款，全省

受理一押二押，利息低、速度快、

额度高、流程简单；专业办理汽车

名表、黄金钻石等质押贷款。

海口公司：国贸玉沙路椰城大厦一

层，68541188、13307529219；三

亚公司：三亚解放路第三市场旁，

88558868、13518885998。

地址：海口市金盘路30号 邮编：570216 总值班：66810666 广告许可证：琼工商广字015号 广告部：66810888 发行部：66810999 海报集团新闻热线：966123 邮发代号：83—1 报费：每月45元 零售每份1.5元 昨天开印时间3时20分 印完：6时20分 海南日报印刷厂印刷

新华社北京10月23日电（记者
海洋）美国国会众议院共和党会议主
席爱丽丝·斯蒂芬尼克22日宣布，截
至当天中午报名结束，共9人竞逐本
党议长候选人提名。

此前一周，众议院司法委员会主
席、共和党人吉姆·乔丹在全院三轮表
决中的得票均未能迈过简单多数门
槛，且票数逐轮减少，共和党随后于
20日经闭门投票决定取消乔丹的议
长候选人提名。

据美国全国广播公司新闻台报
道，宣布参加本次提名竞选的共和党
人包括：众议院多数党党鞭汤姆·埃
默；共和党会议副主席迈克·约翰逊；
资深议员杰克·伯格曼；众议院金融
与监督两家委员会成员、强硬保守派

“自由核心小组”成员拜伦·唐纳兹；
共和党研究委员会主席凯文·赫恩；
众议院金融与小企业两家委员会成
员丹·穆泽；共和党政策委员会主席
加里·帕尔默；众议院规则委员会前

主席皮特·塞申斯；在 13日共和党
闭门投票中挑战乔丹但落败的奥斯
汀·斯科特。

上述竞选人定于23日傍晚做竞
选演说，选定候选人的闭门投票将于
24日上午举行。众议院共和党籍临
时议长帕特里克·麦克亨利表示“最早
24日”推动全院再次举行议长选举。

众议院应有议员435人，现有议
员433人，其中共和党阵营221人，民
主党阵营212人。截至22日，议长缺

位、众议院瘫痪的窘境已持续20天，
重要立法议程无法推进，包括不能审
议旨在避免联邦政府部分“关门”的拨
款法案，以及批准美国对以色列、乌克
兰等国家和地区的军事援助。

因党内分裂严重，本月3日，时任
共和党籍众议院议长凯文·麦卡锡遭
本党强硬保守派与民主党联手罢免，
创造美国历史。此后，共和党推出的
议长候选人、众议院多数党领袖史蒂
夫·斯卡利斯也因遭遇强硬保守派抵

制而退选。
右翼保守派议员乔丹继斯卡利斯

之后获候选人提名，但因其政策立场
过于极端而无法赢得党内其他派系认
可。原本得到两党部分议员支持的

“由临时议长麦克亨利暂行议长职权”
的想法也因难以获共和党人一致同意
而搁置。

媒体评论此次众议院议长“难产”
是美国政坛数十年来遭遇的“最严重
制度性危机”之一。

共和党九人混战

美国众议长选举“难产”

新华社布宜诺斯艾利斯10月23
日电（记者王钟毅）阿根廷国家选举
委员会23日凌晨公布的初步计票结
果显示，未有候选人在22日举行的总
统选举中直接当选，中左翼执政联盟
祖国联盟候选人、现任经济部长塞尔
希奥·马萨和极右翼选举联盟“自由前
进党”候选人、国会众议员哈维尔·米
莱进入第二轮投票。

98.51%的选票计票结果显示，马
萨 得 票 率 36.68% ，米 莱 得 票 率
29.98%，位列前两名。中右翼选举联

盟“合力变革”联盟候选人、前国家安全
部长帕特丽夏·布利里奇得票23.83%，
其余候选人的得票率均未超过7%。

阿根廷宪法规定，总统候选人需
获得超过45%的选票，或者获得超过
40%的选票且得票率领先第二名10
个百分点，才能直接当选。如未产生
符合直接当选条件的候选人，得票前
两名的候选人进入第二轮投票，第二
轮得票数高者当选。

根据选举日程，本轮投票最终计票
结果将于11月3日前公布，第二轮投票

将于11月19日举行。阿根廷本次大选
将选出新一任总统和副总统，以及43
名南方共同市场议会议员、130名国会
众议员和24名国会参议员。

当选总统将于今年12月10日正
式就职，任期4年。

阿根廷总统选举将举行第二轮投票
中左翼执政联盟祖国联盟候选人领先

➡ 10月22日，阿根廷中左翼执
政联盟祖国联盟候选人、现任经济部
长塞尔希奥·马萨（左）在位于首都布
宜诺斯艾利斯的竞选总部庆祝在首轮
投票中领先。 新华社发

澳大利亚加大资金投入
灭杀红火蚁

据新华社堪培拉10月23日电 （记者章建
华）澳大利亚联邦政府22日宣布，未来4年将投
入2.68亿澳元（约合人民币12.38亿元）用于灭杀
红火蚁项目。

澳大利亚的灭杀红火蚁项目开始于 2001
年。联邦政府提供的数据显示，过去6年，澳大利
亚联邦政府和地方政府已投入4.11亿澳元（约合
人民币 18.99 亿元）用于阻止红火蚁在全国扩
散。如不予治理，红火蚁可能会扩散到澳大利亚
97%的土地上，每年造成超过12.5亿澳元（约合
人民币57.75亿元）的经济损失。

红火蚁是全球公认的百种最具危险入侵物种
之一，对农林业生产、人体健康、公共安全和生态
环境等均可能造成严重危害。红火蚁攻击性较
强，叮咬人畜后造成的痒和灼烧感可持续1小时，
少数情况下还会使人过敏死亡。

这是10月22日在丹麦勒兹维的一座码头拍
摄的沉没的船只。

近日，风暴“巴贝特”在丹麦等国肆虐，带来暴
雨和风暴潮，并引发严重灾害。 新华社/法新

风暴肆虐丹麦 码头遭袭严重